1. Dochody

Zatgcznik Nr 3
do sprawozdania z realizacji budzetu

miasta Stupcy za rok 2003
Wykonanie dochodéw i wydatkow z zakresu administracji rzadowej

oraz innych zadan zleconych ustawami za 2003 rok

Dziat

Rozdziat

Tresc¢

Plan
dochodow
na 2003 rok

wykona-nie

% wyk.

750

Administracja publiczna

113.500

113.500

100,0

75011

Urzedy wojewddzkie

113.500

113.500

100,0

201

dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminom

113.500

113.500

100,0

751

Urzedy naczelnych organéw
wiladzy panstwowej I kontroli
ochrony prawa

27.500

27.500

100,0

75101

Urzedy naczelnych organow
whadzy panstwowej, kontroli
i ochrony prawa

2.200

2.200

100,0

201

dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminom

2.200

2.200

100,0

75110

Referenda ogoinokrajowe i
konstytucyine

25.300

25.300

100,0

201

dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminom

25.300

25.300

100,0

754

Bezpieczenistwo publiczne i
ochrona przeciwpozarowa

2.500

2.500

100,0

75414

Obrona cywilna

2.500

2.500

100,0

201

dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminom

2.500

2.500

100,0

801

Oswiata i wychowanie

7.388

7.388

100,0

80101

Szkoly podstawowe

7.388

7.388

100,0

201

dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminom

7.388

7.388

100,0

853

Opieka spoteczna

1.227.887

1.209.378

98,5

85313

Skiadki na ubezpieczenia
zdrowotne opfacane za ascby
pobierajace niektére swiadczenia z
pomaocy spotecznej

69.200

50.691

733

201

dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminom

69.200

50.691

733




4

85314

zasitki i pomoc w naturze oraz
Srodki na ubezpieczenia spofeczne
i zdrowotne

867.628

867.628

100,0

201

dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminom
{zwigzkom gmin/ ustawami

867.528

867.528

100,0

85316

Zasitki rodzinne, piele., wychow.

23,648

23,648

100,0

201

dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na realizacje

23.649

23.649

100,0

85319

Qsrodki pomacy spofecznegj

264.300

264.300

100,0

201

dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminom
{zwigzkom gmin/ ustawami

264.300

264.300

100,0

85378

Usuwanie skutkéw klesk
zywiotowych

180

180

100,0

201

dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminom
{zwigzkom gmin/ ustawami

150

150

100,0

85395

Pozostata dziatalnosc

3.060

3.060

100,0

201

dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminom
{zwigzkom gmin/ ustawami

3.060

3.060

100,0

900

Gospodarka komunalna i
ochrona Srodowiska

140.402

140.402

100,0

90015

Oswietlenie ulic, placow i drog

140.402

140.402

100,0

201

dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminom
{zwigzkom gmin/ ustawami

140.402

140.402

100,0

1.519.177

1.500.668

98,8




2. Wydatki
Plan wykona-nie
Dziat | Rozdzial § Tresé wydatkow % wyk.
na 2003 rok
750 Administracja publiczna 113.500 113.500 100,0
75011 Urzedy wojewodzkie 113.500 113.500 100,0
4010 | wynagrodzenia ocsobowe
pracownikow 86.200 86.200 100,0
4040 | dodatkowe wynagrodzenia roczne 13.006 13.006 100,0
4110 | sktadki na ubezpieczenia
spoteczne 12.374 12.374 100,0
4120 | sktadki na Fundusz Pracy 1.920 1.920 100,0
751 Urzedy naczelnych organow
wiadzy panstwowej, kontroli 27.500 27.500 100,0
i ochrony prawa
75101 Urzedy naczelnych organow
whadzy panstwowej, kontroli 2.200 2.200 100,0
i ochrony prawa
4210 | zakup materiatéw | wyposazenia 600 600 100,0
4300 | zakup ustug pozostatych 1.600 1.600 100,0
75110 Wybory do sejmu i senatu 25.300 25.300 100,0
3030 | rézne wydatki na rzecz oséb
fizycznych 17.616 17.616 100,0
4210 | zakup materiatéw | wyposazenia 3.840 3.840 100,0
4300 | zakup ustug pozostatych 3.844 3.844 100,0
754 Bezpieczenstwo publiczne i
ochrona przeciwpozarowa 2.500 2.500 100,0
75414 Obrona cywilna 2.500 2.500 100,0
| 4210 | zakup materiatow | wyposaz. 2.500 2.500 100,0
801 Oswiata i wychowanie 7.388 7.388 100,0
80101 Szkoly podstawowe 7.388 7.388 100,0
3240 | Stypendia oraz inne formy pomocy
dla ucznidw 7.388 7.388 100,0
853 Opieka spoteczna 1.227.887 1.209.378 98,5
85313 Skiadki na ubezpieczenia
zdrowotne opfacane za osocby
pobierajgce niektére Swiadczenia z
pomocy spofecznej 69.200 50.691 73,3
4130 | sktadki na ubezpieczenie 69.200 50.691 73,3
zdrowotne
85314 Zasitki i pomoc w naturze oraz 867.528 867.528 700,0
skiadki  na ubezpieczenia
spoteczne
3110 | swiadczenia spoteczne 796.478 796.478 100,0
4110 | sktadki na ubezpieczenia 71.050 71.050 100,0
spoteczne
85316 Zasitki rod., pieleg. i wych. 23.649 23.649 100,0
| 3110 | éwiadczenia spoteczne 23.649 23.649 100,0
85319 Terenowe Osrodki Pomocy
Spoteczne 264.300 264.300 100,0
3020 | Nagrody i wydatki osobowe nie
zaliczane do wynagrodzer 3.000 3.000 100,0
4010 | Wynagrodzenia oscbowe
pracownikow 194.550 194.550 100,0
4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12.973 12.973 100,0
4110 | Skiadki na ubezpieczenia
spoteczne 31.445 31.445 100,0
4120 | Sktadki na Fundusz Pracy 4332 4332 100,0
4210 | zakup materiatéw | wyposazenia 5.000 5.000 100,0




1, 2 3. 4. 5. 6. 7.

4260 | zakup energii 1.411 1.411 100,0
4300 | zakup ustug pozostatych 5.200 5.200 100,0
4410 | podréze stuzbowe krajowe 300 300 100,0

4440 | odpisy na Zaktadowy Fundusz
Swiadczer Socjalnych 6.089 6.089 100,0

85378 Usuwanie skutkow klesk
zywiotowych 150 150 100,0
| 3110 | $wiadczenia spoteczne 150 150 100,0
85395 Pozostata dziatalnosc 3.060 3.060 100,0
| 3110 | éwiadczenia spoteczne 3.060 3.060 100,0
900 Gospodarka Komunalna 140.402 140.402 100,0
90015 oswietlenie ulic 140.402 140.402 100,0
4260 | zakup enerdgii 30.082 30.082 100,0
4300 | zakup ustug pozostatych 110.320 110.320 100,0
1.519.177 1.500.668 98,8
L



